in conjugium, et non prtescivit, ita constituit, ut

iterum libera esset, dimittat servum, et postea nou

redigatur in servilium, sed esset libera.

« De eo quod et si quis de quocumque reatu

' Cap. Franc.l. vil. c. 205. ' Servus, videtur deesse.
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accusatus ab aliquo, potestatem accipiat cum accu-

satore suo pacificare, si vohierit , antequam pu-

gnam, qu£e Weliadinc vocatur, permittat (permit-

tatur).

a De 60 quisquis de nobili genere deprehen-

sus fuerit de illisiv (iii) causis, dequa (quibus) su-

pradiximus, si ille haereditate sua (ille haereditatis

suae) portionem pro illius criminis reatu perdat,

uxor autem illius suo jure non privetur, ita con-

stituit.

24. « De collaudatione, quam episcopi et abba-

tes in Bajoaria inter se fecerunt, pro defunctis fra-

tribus.

« In Christi nomine. Notitia qualem conve-

nientiam gentis Bajoariorum episcopi et abbates

inter se fecerunt, quorum nomina infra perarare

stylo decrevimus : id est, Manno Nuvenpurgensis

civitatis episcopus, Alim, Vigilius (Virgilius), \Vi-

serich, Sintprecht, Heres episcopi, Oportunus, Wolf-

preht, Adalpreht, Ato , Uto, Lantfrit , Albune,

Ruothart, Ernest, Reginpreht, Volchanhart, Perh-

koch, Sigido, abbates. Ut eorum quis de hac luce

migraret, unusquis(|ue superstitum episcoporum,

vel abbatum pro defuiicto in domo sua episcopali,

vel ccenobio c missas speciales, et eodem numero
psallerio (psalteria) cantare faciat, Ipse vero de pro-

pria persona sua xxx speciales missas compleat,

vel a religiosis sibimet subjeclis implere omnino
prffinotatum faciat numerurn presbyteris , sive mo-
nachis, cum de hoc sa^culo migraverint episcopus

seu abbas, uno presbytero vel uno monacho xxx
missas speciales , totidem psalteria faciant cele-

braii ». Post ha?c mox in eodem codice ista subji-

ciuntur eodem, ut vides, ordine.

25. a De Concilio, quod duxTassilo apud Din-

golvingam celebravit.

« Regnante in perpetuum Domino nostro Jesu

Christo, in anno vero xxii regni religiosissimi

ducisTassilonisgentis Bajoarioramsubdie ' consu-

lem quod erat II id. Octob. atque auno ab Incarna-

tione Dominica dcclxxii, Indict. x, divina praBfla-

tus inspiratione, ut omne regni Dei prsnotatus

princeps collegium procerum coadunaret, in villam

publicam Dingolvingam nuncupatam, ut ibi tam
regulare moderaret in sancto babitu coenobium
virorum et puellarum, quam episcopales modera-
retur obsequias, insuper gentis sua3 institutiones

legum per primatosimperitos (primatesetperitos),